
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

26.06.2024                                                                 № 28 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Кленовское в 

городе Москве от 28.05.2024 № 21 «О 

проведении оценки готовности потребителей 

тепловой энергии, теплоснабжающих и 

теплосетевых организаций поселения 

Кленовское в городе Москве к эксплуатации 

в осенне-зимний  период 2024-2025 гг.» 

В связи с допущенной технической ошибки, в соответствии с приказом 

Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки 

готовности к отопительному периоду», Распоряжением префектуры Троицкого и 

Новомосковского административных округов города Москвы от 06.05.2024 № 153-РП «О 

проведении оценки готовности потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и 

теплосетевых организаций Троицкого и Новомосковского административных округов 

города Москвы к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 гг.» и в целях создания 

необходимых условий для надёжной и безаварийной работы потребителей тепловой 

энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций поселения Кленовское в городе 

Москве в осенне-зимний период 2024-2025 гг., администрация поселения Кленовское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Кленовское в 

городе Москве от 28.05.2024 № 21 «О проведении оценки готовности потребителей 

тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций поселения Кленовское 

в городе Москве к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 гг.» изложив 

приложение 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Кленовское. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации поселения Кленовское Т.Н. Петрову. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                            А.М. Чигаев 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Кленовское в городе Москве  

от 26.06.2024 № 28 

 

 

«Приложение 3 

к постановлению администрации 

поселения Кленовское в городе Москве  

от 28.05.2024 № 21 

 

 

   План-график    
проведения оценки готовности потребителей тепловой энергии, 

теплоснабжающих и теплосетевых организаций поселения Кленовское 

города Москвы к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 гг.  
№ 

п/п 
Поселение  

Всего объектов 

(строений) 

01.06.2024-

15.06.2024 

16.06.2024-

30.06.2024 

01.07.2024-

15.07.2024 

16.07.2024-

31.07.2024 

01.08.2024-

15.08.2024 

Подготовка жилищного фонда под управлением управляющей организации 

1 Кленовское ул. Мичурина, д.1 1      
2 Кленовское ул. Мичурина, д.2  1     
3 Кленовское ул. Мичурина, д.3   1   
4 Кленовское ул. Мичурина, д.4 1      
5 Кленовское ул.Октябрьская,д.1  1    
6 Кленовское ул.Октябрьская,д.2  1    
7 Кленовское ул.Октябрьская,д.3 1      
8 Кленовское ул.Октябрьская,д.4   1   
9 Кленовское ул.Октябрьская,д.5   1    

10 Кленовское ул.Октябрьская,д.6 1     

11 Кленовское ул.Октябрьская,д.7     1 

12 Кленовское ул.Центральная,д.7    1   

13 Кленовское 

ул. Мичурина, 

д.3а, корп. 1   1   

14 Кленовское 

ул. Мичурина, 

д.3а, корп. 2    1  
 

 

Итого: 14     14 

Объекты здравоохранения 

1 

Поселение 

Кленовское 1 0 0 0 0 1 

Объекты управления образования 

1 

Поселение 

Кленовское 2 0 0 0 0 2 

Административные и нежилые здания 

1 

Поселение 

Кленовское 3 0 0 0 0 3 

Объекты потребительского рынка 

1 

Поселение 

Кленовское 3 0 0 1 0 2 

Объекты теплоснабжающих организаций 

1 

Поселение 

Кленовское 

КТС «Кленово»  

ул. Рабочая, стр.12 0 0 0 1 0 

 

». 


